
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар
«Детско-юношеский центр» 

Захарова ул. 7, г. Краснодар, 350007, тел./факс (861) 262-83-43, e-mail: ege@duc.kubannet.ru

П Р И К А З

от    14  октября 2022 г. №     48/01-10

О назначении лиц, ответственных 
 за организацию обработки персональных данных

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных 
данных в МБОУ ДО ДЮЦ и на основании Федерального закона от 27.07.2006г.    
№ 152-ФЗ «О персональных данных», Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за обеспечение безопасности при обработке 
персональных данных в МБОУ ДО ДЮЦ:

- без использования средств автоматизации педагога-организатора 
Третьяченко Е.М., специалиста по кадрам Анохину О.Н.

- с использованием средств автоматизации заместителя директора Соловьеву 
Т.А., методиста Дмитриеву Л.Н.

2. Ответственным за обеспечение безопасности при обработке персональных 
данных руководствоваться требованиями нормативных документов Российской 
Федерации, ведомственных организационно-распорядительных документов, а 
также нормативных актов МБОУ ДО ДЮЦ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           В.В.Чичиль


		2022-10-14T23:17:24+0300
	Чичиль Валентина Васильевна




